
 
 

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.  
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil. 

Fone (051) 3288-1160  
 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME 

 

 
Pregão Eletrônico nº 9152/2024 

 

Processo nº 24/2200-0001068-3 

 

 

  

Considerando os princípios da isonomia e publicidade, o agente de 

contração comunica que retomará a sessão PE 9152/2024, nos lotes 1 a 4 e 

lote 6, dia 17/09/2024 às 09hs  

O agente de contratação recomenda aos Licitantes que na data e horário 

aprazados, mantenham representante da empresa na sala do Chat, sob pena de 

perda de prazo e prejuízo à empresa. 

 

Em 16/09/2024 

 

 

Cristiano Silva dos Reis 
Agente de Contratação 

 


